
Uchwała  Nr  10/2016

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

z dnia  10 czerwca 2016 roku

w  sprawie: zaopiniowania  projektu  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  obszaru
zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Cieszyn.

   Na podstawie § 3 ust. 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/235/12 Rady
Miejskiej  Cieszyna  z  dnia  27  września  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia  trybu
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Cieszynie oraz art.41i ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie (tekst  jednolity:  Dz.U
z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie 

 postanawia :

                                                                 § 1

Zaopiniować  pozytywnie (8  osób  za,  brak  osób  wstrzymujących  się  i  przeciw)
projekt  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  obszaru  zdegradowanego  oraz  obszaru
rewitalizacji na terenie Gminy Cieszyn,  z następującymi uwagami:

1) Rada sugeruje zmienić sposób przeprowadzania konsultacji społecznych w celu
zaangażowania większej liczby mieszkańców,

2) Rada wnosi,  aby członkowie Komitetu Sterującego ds. opracowania Gminnego
Programu  Rewitalizacji  byli  obecni  na  spotkaniach,  które  odbywają  się
z mieszkańcami, przedsiębiorcami  i organizacjami pozarządowymi.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                        Przewodnicząca Rady

                                                                         Romualda Rojowska 


